Secretaria de Estado de lndústria, Comércio, Minas e Energia

SICME

Oficio n" O6112008 - GS / SOE
Cuiabá, 06 de Fevereiro de 2009.

A Vossa Senhoria
Magda Mara lVluniz
Gerente da GCCO - SEFAZ
Secretaria de Estado d Fazenda - SEFAZ

Senhora Gerente,

Solicito pagamento de ICMS normal, no valor de R$ 1.899,22 (mil, oitocentos e

noventa e nove reais e vinte e dois centavos), da Companhia Matogrossense de Gás - MT, com

vencimento ern 061 O2/2AA9 .

Atenciosamente,

€Rtç-t
Er is Regin, noori§àh;,.}ra

Assessora Tecnica

Av. Getúlio Vargas, 1077 - Goiabeiros.
CEP 78.005-lE0 - Cuiabá- Múo Grosso

[...]

JUSTIFICATIVA CIRCUNSTANCIADA DO PAGAMENTO: Solicitamos a inclusão de PED/EMP Ordinário e pagamento, do DAR código

n". 1112, com vencimento em 06/02/2009, do Credor SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA - SEFAZ, referente ao ICMS Comércio

Normal, no valortotal de R$ 1.899,22 (Hum mil, oitocentos e noventa e nove reais e vinte e dois centavos), para atender a Companhia.

Dados:

Cuiabá, 05 de Fevereiro de 2009

"lt. l"li,sl. lluhen.s dt L'[endonÇ(.1. 2251 (:i. 704 l:d. tlnrut'it'un $usiness ('enler
(;E? 78050-A00 - Cuiubá - ííab Gros,sa - [:onc: (tSt 3612-1423

[...]

Distribuição de Gás Naturalveicular.

JUSTIFICATIVA CIRCUNSTANCIADA DO PAGAMENTO: Solicitamos pagamento, do DAR código no. 1414, com vencimento

em 2710212009, do Credor SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA - SEFAZ, referente ao ICMS Comércio lmportaçáo, no

valor total de R$ 75.331,22 (Setenta e cinco mil, trezentos e trinta e um reais e vinte e dois centavos), para atender a

Companhia. Dados:

c 20 de Fevereiro de 2009

,,1v. Ili,tt. Rubens de L'íenrk.tnçu, 2251 ('i.704 - Ed. Ámer.icun llusinesli (enter
(";E.P 78050-00() - Ouiuba - lvÍato Grosso - l;'one: (65t 3ó12-1423

ANEXO IV

[...]

Senhor Contribuinte: O uso da receita de ICMS NORMAL não acoberta saída de mercadoria
interestadual.

NÃo RECEBER APÓs o vENcIÍuENro.

COMEÇÃO MONETÁRIA 27 -VIOR

0,00
MULTA 28 - VALOR

368,59
JUROS 29 -VAIOR

55,29
T.S.E. 30 -VALOR

3,20
ÍOTI A RECOLHER 31 . VALOR

2.270,02
33 . VALOR A RECOLHER POR EXTENSO

DOIS MIL E DUZENTOS E SETENTA REAIS E OOIS CENTAVOS

40 - AUTENICAçÃO MECANTCA

ililfliltIlII[ffiI

o
o

o
o

Modêlo.p@áda Fh PoÉú ne 08512002 Viâ Aíe€daçáo

585333-5

i?iü,1it+i::'. - XÊii"r,t §Ú BRÊãIL - lg:ié:ql

üblIIffiIÀ f.Ê +Büü 7i,í -iájI

üiiil'rie ii *,l.lII [r r -48Êf,

[...]

Distribuição de Gás Naturalveicular

JUSTIFICATIVA CIRCUNSTANCIADA DO PAGAMENTO: Solicitamos o pagamento, do DAR código no. 1"171 , com o vencimento em

2Ol04l2OO9, do Credor SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA - SEFAZ, referente ao ICMS Garantido lntegrado no valor de Rg

2.270,02 (Dois mil, duzentos e setenta reais e dois centavos) no mês de competência 1212008 e R$ í.799,58 (Hum mil e setêcêntos e

noventa e nove reais e cinqüenta e oito centavos) no mês de competência 01/2009, no valortotal de R$ 4.069,60 (Trezentos e oitenta

reais e seis centavos), para atender a Companhia.

Dados:

,,lv'. l{i,vt. Ruhen,v tle klendottÇu.2251 q.704"- [:c{. .4.ruct'icun lSusinss"ç ('entar